
RePublika e Kosov6s '

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s

Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KRYETARI r r nl ttlg

N€ baz€ t€ nenit l3 te Lisiit nr' 03/L - 040' p€r vet€qeverisj^e lokal: 
!*1'yl?:lffl'#:lt[il:

il:,:%:,::JlTl,li,?,# ,[;ri'i"o ozitavete nenit 24 tii Rregurores QRK) nr. 0 r /20 1 8 p€r kthimin
.. ar o+^+,,+i+ +a rZnrnrrnas sE Prishtinds" 01,

fi ::,""* ffi ffi ;Tffi ffi i# :; ;;;;;; *:"'*::,* :r*ri 
te Komun€ s s € P ri shtin. s' 0 1

# ffi_;;;,;;.;;.0 z.z1r1,Kryetari i Komuniis s6 prishtin6s, rnblr kete

V E N D I M

I .M i ra tohe tvend im ip€ rcak t im ineKomis ion i tKomuna lp€ rK th im '

,,. An€tar€t e komisionit t€ cekur n0 pik€n I te ketij vendimi jan€:

1. Lulzim VraPca, krYesues'

2, HYzriBunjaku, z€vend€s'

3. Igballe P€rguku Tahiri' anetare' '*

4' Munavere Qerkezi, an6tare'

5. Hateme Gashi, an€tare'

6. ShqiPe Gorani, anOtare'

7. Zoja Hasimi, an€tare'
8. Imer Llugiqi, an€tar

ilI. Komisioni i cekur n€ pik€n II te ketij Vendimi,.€sht€ organ rekomandues p€r rastet si nii vijim

riparimet, noenin.,in,rindertimin,',nuLriuiin noertimore, p"t"t ushqimore' artikujt jo-ushqimor'

pakot hisii;ik;;;;.nJire shtepiake, l€ndtit djegtise p€r ngrohje dhe qiraja'

Iv. Rekomandimet e Komisionit shqyrtohen ng? t:*isioni 
Qendror Shqyrtues n€ kuadrin e

Ministris€ pe, rorunitete dhe ilhil, p€r t6 nxjerre vendimin perfundimtar'

V. P€r zbatimin e kdtij vendimi kujdeset Kryetari i Komun€s'

v I . K y v e n d i m h y n n € f u q i n d d i t e n e n e n s h k i m i t t e t i j '

me

I DORIIZOHET:
- An€tar€ve tE Komisionit;
- Zyrakomunale p6r komunitete dhe kthim;

- Qendr6s P€r sh6rbime me qYtetar;

- Ne dosje. ffi


